c、投标供应商因交易中心投标系统无法上传电子投标文件时，请在工作时间与焦作市公共资源交

易中心联系，联系电话：0391-3568813。  

5 

工期：45 日历天。 

质量要求：合格 

付款方式：工程按照进度支付，支付比例按照各阶段实际完成工程量的 80%支付，工程竣工验收

经审计部门审计后，支付至审计金额的 97%，剩余 3%为质保金，质保期一年，到期后经施工方申

请，经验收合格后无息退还。质保金由成交供应商以支票、汇票、本票、保险、保函等非现金形

式替代预留保证金的，发包人不得同时预留工程质量保证金。 

6 
采购预算金额：陆拾壹万肆仟玖佰陆拾贰元玖角玖分（¥614962.99 元） 

注：投标报价如超过采购预算金额的则为无效报价。 

7 

人工费：91374.18 元 

依据《沁阳市根治拖欠农民工工资工作领导小组关于开展根治拖欠农民工工资工作“冬病夏治”集

中行动的通知》（沁治欠【2023】1 号）精神，人工费单列是为了全面推动《保障农民工工资支付

条例》《沁阳市保障农民工工资支付工作管理办法》落实落地，不作为评审最高限价依据。 

8 

1.履约保证金的形式：银行转账或保函（保险），按成交价的 3%，成交结果公告期满 15 日内办

理。（推荐使用保函（保险））